СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2018 года                                                                               № 179
р.п. Панино

Об утверждении схемы дислокации
дорожных знаков в р.п. Панино

         В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Уставом Панинского городского поселения, Совет народных депутатов Панинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему дислокации дорожных знаков 2.4 «уступи дорогу»  при выезде на ул. Октябрьская – ул. Докучаева с примыкающих улиц  в р.п. Панино согласно приложения № 1.
Глава Панинского городского поселения                                          В.Н. Губкин
[image: image1.jpg][Tpunoxxenune Nel

K pemeHuto CoBeTa HApOAHBIX JEMyTaTOB
ITaHMHCKOTO rOPOACKOTO MOCENEHHS

ot 20.07.2018r. Ne

Cxema AUCI0KALMH J0POKHBIX 3HAKOB 2.4 YCTYyNH JAOPOry»
npu Boie3ne Ha yia. OkTadpbekas — yi. /lokyuyaeBa ¢ npumbIikawmux yjaun B p.n. [lanuxo

yi. KomcoMonbckas

ya. [Inonepckas
ya. ['oppkoro
yia. MuuypuHa
yi. @eOKTUCTOBA
yia. Mupa

yi. OkTsi0pbckas

ya. OkTsi0pbcKas
yJ1. KOMapoBa
yi. CB0OOIbI

yia. 9 SAuBaps

yia. JlokyuaeBa

yi. Okta0pbckas

@ 0003HaYeHUE MECT YCTAHOBKH 3HAKOB 2.4 «yCTYyNH JOPOTY»